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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/66/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa artykułów biurowych, etykiet, druków medycznych 
i niemedycznych, zestawów kodów do kodowania próbek”, (Znak postępowania: ZP/66/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – PAKIET NR 3

Który wymiar jest szerokością? Jaka jest średnica wewn. gilzy (do jakiej drukarki)? 

Czy dopuszczalny jest rozmiar zbliżony np.: 32x57; 50x30; 50x40; 53x34 mm (szer. x wys.)?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szerokość etykiet wynosi 50 mm, zaś ich wysokość 35 mm. Etykiety nie będą używane do zadruku przez drukarkę. Zamawiający dopuszcza zamiennie wymiar 50 x 30 mm.
Pytanie nr 2 – PAKIET NR 3
O jaka ilość opasek chodzi:

a) 15 kasetek po 200 opasek;

b) 15 opakowań (1 op. = 6 kasetek), czyli 90 kasetek po 200 opasek.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość wskazana w Pakiecie nr 3, poz. nr 2. określona jest jako 15 szt., tj. 15 kasetek po 200 opasek każda.
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